
  
   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 100 Dos Dames - (J3 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  CALARCO Clara  2006  FRA  AMSL FRÉJUS  1:14.90  906 pts 
 50 m :  36.46  (36.46)  100 m :  1:14.90  (38.44)  [1:14.90] 

 2.  FOIX Candice  2006  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:16.34  871 pts 
 50 m :  37.40  (37.40)  100 m :  1:16.34  (38.94)  [1:16.34] 

 3.  TRUONG Kimi  2006  FRA  AMSL FRÉJUS  1:16.68  863 pts 
 50 m :  37.51  (37.51)  100 m :  1:16.68  (39.17)  [1:16.68] 

 4.  DUPUY Manon  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:18.11  830 pts 
 50 m :  38.17  (38.17)  100 m :  1:18.11  (39.94)  [1:18.11] 

 5.  DITTO Louise  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:21.95  744 pts 
 50 m :  39.59  (39.59)  100 m :  1:21.95  (42.36)  [1:21.95] 

 6.  SANTANGELO Camille  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:25.23  674 pts 
 50 m :  42.18  (42.18)  100 m :  1:25.23  (43.05)  [1:25.23] 

 7.  GUSTIN Manon  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:26.09  656 pts 
 50 m :  40.98  (40.98)  100 m :  1:26.09  (45.11)  [1:26.09] 

 8.  ANASTASI Sascha  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:30.37  571 pts 
 50 m :  43.78  (43.78)  100 m :  1:30.37  (46.59)  [1:30.37] 

 9.  DROUINEAU Orane  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:39.39  411 pts 
 50 m :  48.61  (48.61)  100 m :  1:39.39  (50.78)  [1:39.39] 

 10.  MATEOS Carla  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:46.90  298 pts 
 50 m :  51.09  (51.09)  100 m :  1:46.90  (55.81)  [1:46.90] 

 11.  BERANGER Jade  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:49.69  261 pts 
 50 m :  51.60  (51.60)  100 m :  1:49.69  (58.09)  [1:49.69] 

 ---  DUPUY Clara  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  DSQ 
 ---  GAGGELLI Alessia  2006  FRA  ASPTT TOULON  DSQ 
 ---  PARMENTIER Romane  2006  FRA  AMSL FRÉJUS  DSQ 
 ---  FIERS Sheryne  2006  FRA  ASPTT TOULON  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames - (J2 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  VASQUEZ Margot  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:21.46  754 pts 
 50 m :  39.72  (39.72)  100 m :  1:21.46  (41.74)  [1:21.46] 

 2.  VIDEMENT Isabelle  2007  FRA  ASPTT TOULON  1:24.39  691 pts 
 50 m :  42.32  (42.32)  100 m :  1:24.39  (42.07)  [1:24.39] 

 3.  LEFRANCOIS GAMPHER Sasha  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:24.78  683 pts 
 50 m :  41.53  (41.53)  100 m :  1:24.78  (43.25)  [1:24.78] 

 4.  GUEREKPIDOU Jordane  2007  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:24.98  679 pts 
 50 m :  41.34  (41.34)  100 m :  1:24.98  (43.64)  [1:24.98] 

 5.  HOET Anais  2007  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:25.14  675 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:25.14  (43.76)  [1:25.14] 

 6.  MICHAUD Noemie  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:26.55  646 pts 
 50 m :  42.38  (42.38)  100 m :  1:26.55  (44.17)  [1:26.55] 

 7.  OREFICE CHAUVET Jade  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:27.42  629 pts 
 50 m :  42.58  (42.58)  100 m :  1:27.42  (44.84)  [1:27.42] 

 8.  GERVASONE Louane  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:27.57  626 pts 
 50 m :  42.42  (42.42)  100 m :  1:27.57  (45.15)  [1:27.57] 

 9.  HOUEL Pauline  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:37.36  445 pts 
 50 m :  45.52  (45.52)  100 m :  1:37.36  (51.84)  [1:37.36] 

 10.  PERROUD Clara  2007  FRA  US ST-TROPEZ  1:45.46  319 pts 
 50 m :  51.18  (51.18)  100 m :  1:45.46  (54.28)  [1:45.46] 

 11.  FLEUROT-STAVARASKY Theodora  2007  FRA  US ST-TROPEZ  1:51.62  237 pts 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  1:51.62  (55.78)  [1:51.62] 

 12.  GLEYZE Camille  2007  FRA  ASPTT TOULON  1:54.84  199 pts 
 50 m :  54.12  (54.12)  100 m :  1:54.84  (1:00.72)  [1:54.84] 

 ---  RAIMONDI Juliette  2007  FRA  US ST-TROPEZ  DSQ 
 ---  SALA Ornella  2007  FRA  AC HYÈRES  DSQ 
 ---  HAIDOURI Aya  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  DNS dec 
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   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Dames - (J1 : 11 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  JUSTMAN Léna  2008  FRA  ASPTT TOULON  1:27.78  622 pts 
 50 m :  42.96  (42.96)  100 m :  1:27.78  (44.82)  [1:27.78] 

 2.  SIMON Justine  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:33.03  521 pts 
 50 m :  44.39  (44.39)  100 m :  1:33.03  (48.64)  [1:33.03] 

 3.  CANE CARIOTI Camille  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  1:34.63  492 pts 
 50 m :  44.89  (44.89)  100 m :  1:34.63  (49.74)  [1:34.63] 

 4.  MERLIVAT Zoe  2008  FRA  TOULON VAR NATATION  1:34.67  492 pts 
 50 m :  45.80  (45.80)  100 m :  1:34.67  (48.87)  [1:34.67] 

 5.  ROUX Oceane  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:37.50  443 pts 
 50 m :  47.14  (47.14)  100 m :  1:37.50  (50.36)  [1:37.50] 

 6.  TORRENTI Eden  2008  FRA  AC HYÈRES  1:38.13  432 pts 
 50 m :  46.86  (46.86)  100 m :  1:38.13  (51.27)  [1:38.13] 

 7.  CLAVEL Alexane  2008  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:39.58  408 pts 
 50 m :  48.66  (48.66)  100 m :  1:39.58  (50.92)  [1:39.58] 

 8.  DERVILLERS Rose  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:42.44  363 pts 
 50 m :  49.95  (49.95)  100 m :  1:42.44  (52.49)  [1:42.44] 

 9.  MONNET Wendy  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:43.84  342 pts 
 50 m :  49.38  (49.38)  100 m :  1:43.84  (54.46)  [1:43.84] 

 10.  SCHAAL--HAMELIN Uhaina  2008  FRA  ASPTT TOULON  1:51.03  244 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:51.03  (58.19)  [1:51.03] 

 11.  DAUGE Caroline  2008  FRA  ASPTT TOULON  1:58.43  160 pts 
 50 m :  57.18  (57.18)  100 m :  1:58.43  (1:01.25)  [1:58.43] 

 12.  SLIMANI Manel  2008  FRA  ASPTT TOULON  2:06.56  88 pts 
 50 m :  1:01.37  (1:01.37)  100 m :  2:06.56  (1:05.19)  [2:06.56] 

 13.  PACCIARELLI Naya  2008  FRA  ASPTT TOULON  2:12.96  47 pts 
 50 m :  1:00.24  (1:00.24)  100 m :  2:12.96  (1:12.72)  [2:12.96] 

 14.  CAMARA Leila  2008  FRA  ASPTT TOULON  2:20.21  15 pts 
 50 m :  1:11.65  (1:11.65)  100 m :  2:20.21  (1:08.56)  [2:20.21] 

 ---  BADIN Jeanne  2008  FRA  US ST-TROPEZ  DSQ 
 ---  MARCHAL Katelyne  2008  FRA  ASPTT TOULON  DSQ 
 ---  SHAW Maylis  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  DSQ 
 ---  SIMON Cyane  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  DSQ 
 ---  CANNINGS Juliette  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  DNS dec 
 ---  PHILIP Emy  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames - (J3 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  SIMON Salomé  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:22.67  961 pts 
 50 m :  38.02  (38.02)  100 m :  1:22.67  (44.65)  [1:22.67] 

 2.  CALARCO Clara  2006  FRA  AMSL FRÉJUS  1:30.15  807 pts 
 50 m :  42.52  (42.52)  100 m :  1:30.15  (47.63)  [1:30.15] 

 3.  TRUONG Kimi  2006  FRA  AMSL FRÉJUS  1:33.88  735 pts 
 50 m :  44.89  (44.89)  100 m :  1:33.88  (48.99)  [1:33.88] 

 4.  DUPUY Manon  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:35.95  696 pts 
 50 m :  44.85  (44.85)  100 m :  1:35.95  (51.10)  [1:35.95] 

 5.  GUSTIN Manon  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:36.21  692 pts 
 50 m :  43.85  (43.85)  100 m :  1:36.21  (52.36)  [1:36.21] 

 6.  FUCHS Celia  2006  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:37.56  667 pts 
 50 m :  47.23  (47.23)  100 m :  1:37.56  (50.33)  [1:37.56] 

 7.  SIMON Isoline  2006  FRA  AC HYÈRES  1:38.52  650 pts 
 50 m :  46.66  (46.66)  100 m :  1:38.52  (51.86)  [1:38.52] 

 8.  DITTO Louise  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:40.05  623 pts 
 50 m :  47.77  (47.77)  100 m :  1:40.05  (52.28)  [1:40.05] 

 9.  ANASTASI Sascha  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:47.43  502 pts 
 50 m :  49.53  (49.53)  100 m :  1:47.43  (57.90)  [1:47.43] 

 10.  BERANGER Jade  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:51.50  441 pts 
 50 m :  52.18  (52.18)  100 m :  1:51.50  (59.32)  [1:51.50] 

 11.  MATEOS Carla  2006  FRA  ASPTT TOULON  2:02.16  299 pts 
 50 m :  57.66  (57.66)  100 m :  2:02.16  (1:04.50)  [2:02.16] 

 ---  FIERS Sheryne  2006  FRA  ASPTT TOULON  DNS dec 
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   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 
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Séries : 100 Brasse Dames - (J2 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  GUEREKPIDOU Jordane  2007  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:35.26  709 pts 
 50 m :  45.14  (45.14)  100 m :  1:35.26  (50.12)  [1:35.26] 

 2.  VASQUEZ Margot  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:37.78  663 pts 
 50 m :  46.41  (46.41)  100 m :  1:37.78  (51.37)  [1:37.78] 

 3.  GERVASONE Louane  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:39.26  637 pts 
 50 m :  46.71  (46.71)  100 m :  1:39.26  (52.55)  [1:39.26] 

 4.  OREFICE CHAUVET Jade  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:42.74  578 pts 
 50 m :  47.92  (47.92)  100 m :  1:42.74  (54.82)  [1:42.74] 

 5.  AUBERT Andrea  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  1:42.95  574 pts 
 50 m :  47.14  (47.14)  100 m :  1:42.95  (55.81)  [1:42.95] 

 6.  BARADAT Miky  2007  FRA  AC HYÈRES  1:45.07  539 pts 
 50 m :  49.40  (49.40)  100 m :  1:45.07  (55.67)  [1:45.07] 

 7.  LE ROLLAND Lindsay  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  1:46.37  519 pts 
 50 m :  51.54  (51.54)  100 m :  1:46.37  (54.83)  [1:46.37] 

 8.  GLEYZE Camille  2007  FRA  ASPTT TOULON  1:48.18  490 pts 
 50 m :  49.94  (49.94)  100 m :  1:48.18  (58.24)  [1:48.18] 

 9.  MICHAUD Noemie  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:50.29  459 pts 
 50 m :  50.40  (50.40)  100 m :  1:50.29  (59.89)  [1:50.29] 

 10.  GOUPY Mona-Lise  2007  FRA  AC HYÈRES  1:50.90  450 pts 
 50 m :  52.80  (52.80)  100 m :  1:50.90  (58.10)  [1:50.90] 

 11.  FLEUROT-STAVARASKY Theodora  2007  FRA  US ST-TROPEZ  1:56.03  377 pts 
 50 m :  55.20  (55.20)  100 m :  1:56.03  (1:00.83)  [1:56.03] 

 12.  SALA Ornella  2007  FRA  AC HYÈRES  2:04.26  274 pts 
 50 m :  57.62  (57.62)  100 m :  2:04.26  (1:06.64)  [2:04.26] 

 13.  RAIMONDI Juliette  2007  FRA  US ST-TROPEZ  2:04.98  266 pts 
 50 m :  57.71  (57.71)  100 m :  2:04.98  (1:07.27)  [2:04.98] 

 14.  PERROUD Clara  2007  FRA  US ST-TROPEZ  2:18.85  132 pts 
 50 m :  1:07.30  (1:07.30)  100 m :  2:18.85  (1:11.55)  [2:18.85] 

 ---  HOUEL Pauline  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  DSQ 

Séries : 100 Brasse Dames - (J1 : 11 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  CRAVERO Emilie  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  1:32.67  758 pts 
 50 m :  44.84  (44.84)  100 m :  1:32.67  (47.83)  [1:32.67] 

 2.  RAHAL Dina  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  1:38.60  649 pts 
 50 m :  45.88  (45.88)  100 m :  1:38.60  (52.72)  [1:38.60] 

 3.  SIMON Justine  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:42.90  575 pts 
 50 m :  47.60  (47.60)  100 m :  1:42.90  (55.30)  [1:42.90] 

 4.  TORRENTI Eden  2008  FRA  AC HYÈRES  1:44.47  549 pts 
 50 m :  48.65  (48.65)  100 m :  1:44.47  (55.82)  [1:44.47] 

 5.  SIMON Romane  2008  FRA  TOULON VAR NATATION  1:49.72  467 pts 
 50 m :  52.17  (52.17)  100 m :  1:49.72  (57.55)  [1:49.72] 

 6.  CLAVEL Alexane  2008  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:51.09  447 pts 
 50 m :  53.48  (53.48)  100 m :  1:51.09  (57.61)  [1:51.09] 

 7.  CANE CARIOTI Camille  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  1:51.17  446 pts 
 50 m :  53.32  (53.32)  100 m :  1:51.17  (57.85)  [1:51.17] 

 8.  MERLIVAT Zoe  2008  FRA  TOULON VAR NATATION  1:52.12  432 pts 
 50 m :  52.03  (52.03)  100 m :  1:52.12  (1:00.09)  [1:52.12] 

 9.  MARCHAL Katelyne  2008  FRA  ASPTT TOULON  1:52.18  431 pts 
 50 m :  52.00  (52.00)  100 m :  1:52.18  (1:00.18)  [1:52.18] 

 10.  SIMON Cyane  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:54.17  403 pts 
 50 m :  53.60  (53.60)  100 m :  1:54.17  (1:00.57)  [1:54.17] 

 11.  DERVILLERS Rose  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:56.91  365 pts 
 50 m :  55.62  (55.62)  100 m :  1:56.91  (1:01.29)  [1:56.91] 

 12.  MONNET Wendy  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  2:03.06  288 pts 
 50 m :  58.80  (58.80)  100 m :  2:03.06  (1:04.26)  [2:03.06] 

 13.  DAUGE Caroline  2008  FRA  ASPTT TOULON  2:07.65  237 pts 
 50 m :  1:00.72  (1:00.72)  100 m :  2:07.65  (1:06.93)  [2:07.65] 

 14.  PACCIARELLI Naya  2008  FRA  ASPTT TOULON  2:14.26  172 pts 
 50 m :  1:01.87  (1:01.87)  100 m :  2:14.26  (1:12.39)  [2:14.26] 
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   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (J1 : 11 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 15.  SLIMANI Manel  2008  FRA  ASPTT TOULON  2:18.29  137 pts 
 50 m :  1:03.72  (1:03.72)  100 m :  2:18.29  (1:14.57)  [2:18.29] 

 16.  BADIN Jeanne  2008  FRA  US ST-TROPEZ  2:30.67  55 pts 
 50 m :  1:09.48  (1:09.48)  100 m :  2:30.67  (1:21.19)  [2:30.67] 

 ---  ROUX Oceane  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  DSQ 
 ---  SCHAAL--HAMELIN Uhaina  2008  FRA  ASPTT TOULON  DSQ 
 ---  CANNINGS Juliette  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  DNS dec 
 ---  PHILIP Emy  2008  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames - (J3 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  PARMENTIER Romane  2006  FRA  AMSL FRÉJUS  1:09.48  1018 pts 
 50 m :  31.30  (31.30)  100 m :  1:09.48  (38.18)  [1:09.48] 

 2.  FOIX Candice  2006  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:16.37  843 pts 
 50 m :  34.46  (34.46)  100 m :  1:16.37  (41.91)  [1:16.37] 

 3.  FUCHS Celia  2006  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:17.59  813 pts 
 50 m :  35.37  (35.37)  100 m :  1:17.59  (42.22)  [1:17.59] 

 4.  SANTANGELO Camille  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:23.95  669 pts 
 50 m :  38.17  (38.17)  100 m :  1:23.95  (45.78)  [1:23.95] 

 5.  DROUINEAU Orane  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:46.02  278 pts 
 50 m :  46.78  (46.78)  100 m :  1:46.02  (59.24)  [1:46.02] 

 6.  GAGGELLI Alessia  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:47.02  264 pts 
 50 m :  46.77  (46.77)  100 m :  1:47.02  (1:00.25)  [1:47.02] 

Séries : 100 Papillon Dames - (J2 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  VIDEMENT Isabelle  2007  FRA  ASPTT TOULON  1:24.83  650 pts 
 50 m :  38.52  (38.52)  100 m :  1:24.83  (46.31)  [1:24.83] 

 2.  LE ROLLAND Lindsay  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  1:26.71  611 pts 
 50 m :  40.12  (40.12)  100 m :  1:26.71  (46.59)  [1:26.71] 

 3.  HOET Anais  2007  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:31.87  509 pts 
 50 m :  38.86  (38.86)  100 m :  1:31.87  (53.01)  [1:31.87] 

 4.  LEFRANCOIS GAMPHER Sasha  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:33.69  476 pts 
 50 m :  42.00  (42.00)  100 m :  1:33.69  (51.69)  [1:33.69] 

 5.  MORYOUSEF Levana  2007  FRA  AC HYÈRES  1:42.73  325 pts 
 50 m :  42.20  (42.20)  100 m :  1:42.73  (1:00.53)  [1:42.73] 

 ---  HAIDOURI Aya  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames - (J1 : 11 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  RAHAL Dina  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  1:23.90  670 pts 
 50 m :  37.55  (37.55)  100 m :  1:23.90  (46.35)  [1:23.90] 

 2.  CRAVERO Emilie  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  1:25.31  640 pts 
 50 m :  39.36  (39.36)  100 m :  1:25.31  (45.95)  [1:25.31] 

 3.  SHAW Maylis  2008  FRA  AMSL FRÉJUS  1:39.31  379 pts 
 50 m :  44.49  (44.49)  100 m :  1:39.31  (54.82)  [1:39.31] 

 4.  SIMON Romane  2008  FRA  TOULON VAR NATATION  1:55.35  163 pts 
 50 m :  51.81  (51.81)  100 m :  1:55.35  (1:03.54)  [1:55.35] 

 5.  CAMARA Leila  2008  FRA  ASPTT TOULON  2:13.69  26 pts 
 50 m :  1:01.54  (1:01.54)  100 m :  2:13.69  (1:12.15)  [2:13.69] 

 ---  JUSTMAN Léna  2008  FRA  ASPTT TOULON  DSQ 

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (J3 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  TRUONG Kimi 
 CALARCO Clara 
 PARMENTIER Romane 
 RAHAL Dina 

 36.00 
 40.87 
 31.16 
 32.56 

 2006
 2006
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AMSL FRÉJUS  2:20.59  977 pts 
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   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Dames - (J3 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 2.  DITTO Louise 
 SIMON Salomé 
 GUSTIN Manon 
 SANTANGELO Camille 

 38.68 
 37.71 
 38.79 
 31.05 

 2006
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TOULON VAR NATATION  2:26.23  913 pts 

 3.  HOET Anais 
 GUEREKPIDOU Jordane 
 FUCHS Celia 
 FOIX Candice 

 39.42 
 43.06 
 35.10 
 30.00 

 2007
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SAINT-RAPHAEL NATATION  2:27.58  898 pts 

 4.  VASQUEZ Margot 
 GERVASONE Louane 
 DUPUY Manon 
 SIMON Justine 

 37.65 
 45.17 
 38.35 
 33.87 

 2007
 2007
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS CACHALOTS SIX-FOURS  2:35.04  816 pts 

 5.  GOUPY Mona-Lise 
 SIMON Isoline 
 MORYOUSEF Levana 
 BARADAT Miky 

 44.60 
 46.29 
 40.57 
 36.78 

 2007
 2006
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC HYÈRES  2:48.24  681 pts 

 6.  DUPUY Clara 
 SIMON Romane 
 LE ROLLAND Lindsay 
 AUBERT Andrea 

 45.51 
 50.09 
 39.94 
 35.13 

 2006
 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TOULON VAR NATATION  2:50.67  658 pts 

 7.  VIDEMENT Isabelle 
 GLEYZE Camille 
 JUSTMAN Léna 
 GAGGELLI Alessia 

 39.88 
 51.77 
 43.05 
 38.75 

 2007
 2007
 2008
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT TOULON  2:53.45  631 pts 

 8.  DAUGE Caroline 
 GLEYZE Camille 
 MATEOS Carla 
 PACCIARELLI Naya 

 55.89 
 49.37 
 42.14 
 50.83 

 2008
 2007
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT TOULON  3:18.23  420 pts 

 ---  MICHAUD Noemie 
 ANASTASI Sascha 
 DROUINEAU Orane 
 HOUEL Pauline 

 41.35 
 48.33 
 48.13 

 2007
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS CACHALOTS SIX-FOURS  DSQ 4 

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (J2 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  LEFRANCOIS GAMPHER Sasha 
 OREFICE CHAUVET Jade 
 CRAVERO Emilie 
 SHAW Maylis 

 38.92 
 47.01 
 39.75 
 37.48 

 2007
 2007
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AMSL FRÉJUS  2:43.16  732 pts 

 2.  PERROUD Clara 
 FLEUROT-STAVARASKY Theodora 
 RAIMONDI Juliette 
 BADIN Jeanne 

 51.53 
 54.94 
 58.12 
 51.61 

 2007
 2007
 2007
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US ST-TROPEZ  3:36.20  294 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Dames - (J1 : 11 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  MONNET Wendy 
 DERVILLERS Rose 
 SIMON Cyane 
 ROUX Oceane 

 50.50 
 53.72 
 50.87 
 38.68 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS CACHALOTS SIX-FOURS  3:13.77  455 pts 

 2.  SCHAAL--HAMELIN Uhaina 
 MARCHAL Katelyne 
 CAMARA Leila 
 SLIMANI Manel 

 51.22 
 52.69 
 57.35 
 48.71 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT TOULON  3:29.97  335 pts 
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   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Dos Messieurs - (J3 : 14 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  BIDOT-ORIGNAC Tim  2005  FRA  AMSL FRÉJUS  1:17.18  677 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.18  (1:17.18)  [1:17.18] 

 2.  BRINDEAU Raphael  2005  FRA  AMSL FRÉJUS  1:20.23  612 pts 
 50 m :  38.44  (38.44)  100 m :  1:20.23  (41.79)  [1:20.23] 

 3.  MAUDUCHET FRAYSSE Louis  2005  FRA  AMSL FRÉJUS  1:20.93  597 pts 
 50 m :  41.30  (41.30)  100 m :  1:20.93  (39.63)  [1:20.93] 

 4.  ROULLE Axel  2005  FRA  TOULON VAR NATATION  1:21.00  596 pts 
 50 m :  39.72  (39.72)  100 m :  1:21.00  (41.28)  [1:21.00] 

 5.  PONCHARAL Romain  2005  FRA  AC HYÈRES  1:21.44  587 pts 
 50 m :  39.95  (39.95)  100 m :  1:21.44  (41.49)  [1:21.44] 

 6.  BETAILLE Tibo  2005  FRA  AMSL FRÉJUS  1:23.86  539 pts 
 50 m :  41.14  (41.14)  100 m :  1:23.86  (42.72)  [1:23.86] 

 7.  TIRNEA Iulius-Sebastian  2005  ROU  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:27.85  463 pts 
 50 m :  43.59  (43.59)  100 m :  1:27.85  (44.26)  [1:27.85] 

 8.  MATHEY Raphael  2005  FRA  AC HYÈRES  1:31.40  401 pts 
 50 m :  44.31  (44.31)  100 m :  1:31.40  (47.09)  [1:31.40] 

 ---  AGUESSE Tom  2005  FRA  ASPTT TOULON  DSQ 
 ---  AKRICHE-GIUBERT Thomas  2005  FRA  TOULON VAR NATATION  DSQ 
 ---  NICORA Liam  2005  GBR  US ST-TROPEZ  DSQ 

Séries : 100 Dos Messieurs - (J2 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  LEYMARIE Thibault  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:15.74  709 pts 
 50 m :  36.72  (36.72)  100 m :  1:15.74  (39.02)  [1:15.74] 

 2.  MENEZ Raphaël  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:16.76  686 pts 
 50 m :  37.87  (37.87)  100 m :  1:16.76  (38.89)  [1:16.76] 

 3.  NOBLET Ethan  2006  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:16.85  684 pts 
 50 m :  36.90  (36.90)  100 m :  1:16.85  (39.95)  [1:16.85] 

 4.  BLAES Tom  2006  FRA  US ST-TROPEZ  1:18.41  650 pts 
 50 m :  38.20  (38.20)  100 m :  1:18.41  (40.21)  [1:18.41] 

 5.  CLITO Corentin  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:18.50  648 pts 
 50 m :  37.51  (37.51)  100 m :  1:18.50  (40.99)  [1:18.50] 

 6.  JUDALET Noham  2006  FRA  US ST-TROPEZ  1:22.77  560 pts 
 50 m :  40.77  (40.77)  100 m :  1:22.77  (42.00)  [1:22.77] 

 7.  NAVARRO Mattis  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:22.96  556 pts 
 50 m :  39.84  (39.84)  100 m :  1:22.96  (43.12)  [1:22.96] 

 8.  BIONDI Adam  2006  FRA  AMSL FRÉJUS  1:23.25  551 pts 
 50 m :  40.14  (40.14)  100 m :  1:23.25  (43.11)  [1:23.25] 

 9.  THENOT Ewen  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:24.08  534 pts 
 50 m :  41.38  (41.38)  100 m :  1:24.08  (42.70)  [1:24.08] 

 10.  LAFOSSE Remi  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:25.31  511 pts 
 50 m :  41.66  (41.66)  100 m :  1:25.31  (43.65)  [1:25.31] 

 11.  BENET Jordan  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:26.24  493 pts 
 50 m :  40.97  (40.97)  100 m :  1:26.24  (45.27)  [1:26.24] 

 12.  CHAMBET Ambroise  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:40.75  259 pts 
 50 m :  48.02  (48.02)  100 m :  1:40.75  (52.73)  [1:40.75] 

 ---  DEAGE Tanguy  2006  FRA  ASPTT TOULON  DSQ 
 ---  ELIE LAMARLE Gaëtan  2006  FRA  ASPTT TOULON  DSQ 
 ---  GARRIGUES Matisse  2006  FRA  ASPTT TOULON  DSQ 
 ---  PLANTIVET Clément  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  DSQ 

Séries : 100 Dos Messieurs - (J1 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  SCHLIENGER Lilian  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:15.61  712 pts 
 50 m :  36.38  (36.38)  100 m :  1:15.61  (39.23)  [1:15.61] 

 2.  VIJVERBERG Louis  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  1:22.03  575 pts 
 50 m :  39.65  (39.65)  100 m :  1:22.03  (42.38)  [1:22.03] 

 3.  VINEL Mathis  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:27.59  468 pts 
 50 m :  42.10  (42.10)  100 m :  1:27.59  (45.49)  [1:27.59] 
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   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (J1 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 4.  VANDEVELDE Maxime  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:29.61  432 pts 
 50 m :  43.48  (43.48)  100 m :  1:29.61  (46.13)  [1:29.61] 

 5.  VINCENT Noa  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:33.32  370 pts 
 50 m :  45.45  (45.45)  100 m :  1:33.32  (47.87)  [1:33.32] 

 6.  AUGER Soren  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:33.56  366 pts 
 50 m :  45.61  (45.61)  100 m :  1:33.56  (47.95)  [1:33.56] 

 7.  BOUGOUIZI Kenzy  2007  FRA  ASPTT TOULON  1:34.55  350 pts 
 50 m :  46.28  (46.28)  100 m :  1:34.55  (48.27)  [1:34.55] 

 8.  HOUEL Mahé  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:35.15  341 pts 
 50 m :  46.12  (46.12)  100 m :  1:35.15  (49.03)  [1:35.15] 

 9.  SCRITE Franck  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  1:37.01  312 pts 
 50 m :  44.66  (44.66)  100 m :  1:37.01  (52.35)  [1:37.01] 

 ---  DEANAZ Arthus  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  DSQ 
 ---  BLUSZCZ Remy  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (J3 : 14 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  SALIGA Brice  2005  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:13.61  966 pts 
 50 m :  34.45  (34.45)  100 m :  1:13.61  (39.16)  [1:13.61] 

 2.  FUGIER Clarence  2005  FRA  AC HYÈRES  1:29.17  625 pts 
 50 m :  42.41  (42.41)  100 m :  1:29.17  (46.76)  [1:29.17] 

 3.  AKRICHE-GIUBERT Thomas  2005  FRA  TOULON VAR NATATION  1:33.78  538 pts 
 50 m :  43.68  (43.68)  100 m :  1:33.78  (50.10)  [1:33.78] 

 4.  TIRNEA Iulius-Sebastian  2005  ROU  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:34.98  516 pts 
 50 m :  44.61  (44.61)  100 m :  1:34.98  (50.37)  [1:34.98] 

 5.  BETAILLE Tibo  2005  FRA  AMSL FRÉJUS  1:45.45  347 pts 
 50 m :  49.25  (49.25)  100 m :  1:45.45  (56.20)  [1:45.45] 

 6.  CESARO Salvatore  2005  FRA  TOULON VAR NATATION  1:50.68  275 pts 
 50 m :  49.68  (49.68)  100 m :  1:50.68  (1:01.00)  [1:50.68] 

 ---  NICORA Liam  2005  GBR  US ST-TROPEZ  DSQ 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (J2 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  PLANTIVET Clément  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:31.28  584 pts 
 50 m :  44.00  (44.00)  100 m :  1:31.28  (47.28)  [1:31.28] 

 2.  CLITO Corentin  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:32.71  557 pts 
 50 m :  43.18  (43.18)  100 m :  1:32.71  (49.53)  [1:32.71] 

 3.  BLAES Tom  2006  FRA  US ST-TROPEZ  1:32.89  554 pts 
 50 m :  43.98  (43.98)  100 m :  1:32.89  (48.91)  [1:32.89] 

 4.  FRANCOIS Médérick  2006  FRA  AC HYÈRES  1:36.84  483 pts 
 50 m :  45.28  (45.28)  100 m :  1:36.84  (51.56)  [1:36.84] 

 5.  NAVARRO Mattis  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:37.51  472 pts 
 50 m :  45.48  (45.48)  100 m :  1:37.51  (52.03)  [1:37.51] 

 6.  NOBLET Ethan  2006  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:38.58  454 pts 
 50 m :  46.16  (46.16)  100 m :  1:38.58  (52.42)  [1:38.58] 

 7.  THENOT Ewen  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:38.71  452 pts 
 50 m :  45.43  (45.43)  100 m :  1:38.71  (53.28)  [1:38.71] 

 8.  LAFOSSE Remi  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:38.94  448 pts 
 50 m :  47.43  (47.43)  100 m :  1:38.94  (51.51)  [1:38.94] 

 9.  GARRIGUES Matisse  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:39.45  440 pts 
 50 m :  47.29  (47.29)  100 m :  1:39.45  (52.16)  [1:39.45] 

 10.  SCHAUB-LAMI Rafaël  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:40.00  431 pts 
 50 m :  48.02  (48.02)  100 m :  1:40.00  (51.98)  [1:40.00] 

 11.  LAGADET Thomas  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:52.09  257 pts 
 50 m :  53.52  (53.52)  100 m :  1:52.09  (58.57)  [1:52.09] 

 12.  CHAMBET Ambroise  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:53.99  233 pts 
 50 m :  53.57  (53.57)  100 m :  1:53.99  (1:00.42)  [1:53.99] 

 13.  ELIE LAMARLE Gaëtan  2006  FRA  ASPTT TOULON  2:04.44  125 pts 
 50 m :  58.44  (58.44)  100 m :  2:04.44  (1:06.00)  [2:04.44] 
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   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (J1 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  SCHLIENGER Lilian  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:27.41  659 pts 
 50 m :  40.72  (40.72)  100 m :  1:27.41  (46.69)  [1:27.41] 

 2.  POGNANT RODRIGUEZ Andreas  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  1:39.32  442 pts 
 50 m :  47.72  (47.72)  100 m :  1:39.32  (51.60)  [1:39.32] 

 3.  VANDEVELDE Maxime  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:41.85  401 pts 
 50 m :  48.88  (48.88)  100 m :  1:41.85  (52.97)  [1:41.85] 

 4.  DEVILLE Thibault  2007  FRA  AC HYÈRES  1:43.94  369 pts 
 50 m :  49.43  (49.43)  100 m :  1:43.94  (54.51)  [1:43.94] 

 5.  MOURIES Axel  2007  FRA  AC HYÈRES  1:47.51  317 pts 
 50 m :  50.46  (50.46)  100 m :  1:47.51  (57.05)  [1:47.51] 

 6.  SWEENIE Oscar  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:48.23  307 pts 
 50 m :  51.68  (51.68)  100 m :  1:48.23  (56.55)  [1:48.23] 

 7.  VINCENT Noa  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:48.78  300 pts 
 50 m :  50.50  (50.50)  100 m :  1:48.78  (58.28)  [1:48.78] 

 8.  SRONEK Milan  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  1:53.21  243 pts 
 50 m :  50.72  (50.72)  100 m :  1:53.21  (1:02.49)  [1:53.21] 

 9.  SCRITE Franck  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  2:05.74  114 pts 
 50 m :  1:00.15  (1:00.15)  100 m :  2:05.74  (1:05.59)  [2:05.74] 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (J3 : 14 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  SALIGA Brice  2005  FRA  SAINT-RAPHAEL NATATION  1:07.28  899 pts 
 50 m :  31.02  (31.02)  100 m :  1:07.28  (36.26)  [1:07.28] 

 2.  AGUESSE Tom  2005  FRA  ASPTT TOULON  1:08.98  856 pts 
 50 m :  30.31  (30.31)  100 m :  1:08.98  (38.67)  [1:08.98] 

 3.  PEIRONE Louis  2005  FRA  AC HYÈRES  1:12.92  759 pts 
 50 m :  33.37  (33.37)  100 m :  1:12.92  (39.55)  [1:12.92] 

 4.  BRINDEAU Raphael  2005  FRA  AMSL FRÉJUS  1:13.93  736 pts 
 50 m :  33.29  (33.29)  100 m :  1:13.93  (40.64)  [1:13.93] 

 5.  BIDOT-ORIGNAC Tim  2005  FRA  AMSL FRÉJUS  1:18.82  626 pts 
 50 m :  35.09  (35.09)  100 m :  1:18.82  (43.73)  [1:18.82] 

 6.  MAUDUCHET FRAYSSE Louis  2005  FRA  AMSL FRÉJUS  1:20.70  586 pts 
 50 m :  36.98  (36.98)  100 m :  1:20.70  (43.72)  [1:20.70] 

 7.  ROULLE Axel  2005  FRA  TOULON VAR NATATION  1:22.45  550 pts 
 50 m :  38.26  (38.26)  100 m :  1:22.45  (44.19)  [1:22.45] 

 8.  CESARO Salvatore  2005  FRA  TOULON VAR NATATION  1:50.48  130 pts 
 50 m :  45.46  (45.46)  100 m :  1:50.48  (1:05.02)  [1:50.48] 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (J2 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  SCHAUB-LAMI Rafaël  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:11.59  791 pts 
 50 m :  32.91  (32.91)  100 m :  1:11.59  (38.68)  [1:11.59] 

 2.  MENEZ Raphaël  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:14.20  729 pts 
 50 m :  34.26  (34.26)  100 m :  1:14.20  (39.94)  [1:14.20] 

 3.  LEYMARIE Thibault  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  1:17.80  648 pts 
 50 m :  36.79  (36.79)  100 m :  1:17.80  (41.01)  [1:17.80] 

 4.  DEAGE Tanguy  2006  FRA  ASPTT TOULON  1:18.19  640 pts 
 50 m :  35.78  (35.78)  100 m :  1:18.19  (42.41)  [1:18.19] 

 5.  BENET Jordan  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:22.32  553 pts 
 50 m :  36.70  (36.70)  100 m :  1:22.32  (45.62)  [1:22.32] 

 6.  BIONDI Adam  2006  FRA  AMSL FRÉJUS  1:35.26  322 pts 
 50 m :  39.94  (39.94)  100 m :  1:35.26  (55.32)  [1:35.26] 

 7.  LAGADET Thomas  2006  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:41.50  233 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  100 m :  1:41.50  (56.86)  [1:41.50] 

 ---  JUDALET Noham  2006  FRA  US ST-TROPEZ  DSQ 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (J1 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  DELPECH Alexis  2007  FRA  AC HYÈRES  1:21.82  563 pts 
 50 m :  37.49  (37.49)  100 m :  1:21.82  (44.33)  [1:21.82] 
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   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (J1 : 12 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 2.  VIJVERBERG Louis  2007  FRA  TOULON VAR NATATION  1:27.28  457 pts 
 50 m :  38.37  (38.37)  100 m :  1:27.28  (48.91)  [1:27.28] 

 3.  SWEENIE Oscar  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:35.93  312 pts 
 50 m :  43.62  (43.62)  100 m :  1:35.93  (52.31)  [1:35.93] 

 4.  AUGER Soren  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  1:36.54  303 pts 
 50 m :  45.85  (45.85)  100 m :  1:36.54  (50.69)  [1:36.54] 

 5.  VINEL Mathis  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:38.03  281 pts 
 50 m :  45.12  (45.12)  100 m :  1:38.03  (52.91)  [1:38.03] 

 6.  DEANAZ Arthus  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:43.19  211 pts 
 50 m :  47.84  (47.84)  100 m :  1:43.19  (55.35)  [1:43.19] 

 7.  BOUGOUIZI Kenzy  2007  FRA  ASPTT TOULON  1:44.21  199 pts 
 50 m :  46.58  (46.58)  100 m :  1:44.21  (57.63)  [1:44.21] 

 8.  HOUEL Mahé  2007  FRA  AS CACHALOTS SIX-FOURS  1:44.46  196 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  100 m :  1:44.46  (57.72)  [1:44.46] 

 ---  BLUSZCZ Remy  2007  FRA  AMSL FRÉJUS  DNS dec 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (J3 : 14 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  BIDOT-ORIGNAC Tim 
 SCHLIENGER Lilian 
 BRINDEAU Raphael 
 MAUDUCHET FRAYSSE Louis 

 35.80 
 40.17 
 33.05 
 29.45 

 2005
 2007
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AMSL FRÉJUS  2:18.47  834 pts 

 2.  CLITO Corentin 
 NAVARRO Mattis 
 DEAGE Tanguy 
 AGUESSE Tom 

 36.47 
 43.81 
 33.87 
 26.95 

 2006
 2006
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT TOULON  2:21.10  804 pts 

 3.  MENEZ Raphaël 
 TIRNEA Iulius-Sebastian 
 THENOT Ewen 
 BENET Jordan 

 34.49 
 42.18 
 37.74 
 31.55 

 2006
 2005
 2006
 2006

 FRA
 ROU
 FRA
 FRA

 AS CACHALOTS SIX-FOURS  2:25.96  752 pts 

 4.  ROULLE Axel 
 LAFOSSE Remi 
 AKRICHE-GIUBERT Thomas 
 POGNANT RODRIGUEZ Andreas 

 38.78 
 44.43 
 37.95 
 34.93 

 2005
 2006
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TOULON VAR NATATION  2:36.09  649 pts 

 5.  BETAILLE Tibo 
 VANDEVELDE Maxime 
 AUGER Soren 
 BIONDI Adam 

 38.57 
 48.82 
 44.47 
 34.30 

 2005
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AMSL FRÉJUS  2:46.16  553 pts 

 6.  MATHEY Raphael 
 DEVILLE Thibault 
 FRANCOIS Médérick 
 MOURIES Axel 

 41.26 
 48.76 
 39.63 
 36.54 

 2005
 2007
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC HYÈRES  2:46.19  553 pts 

 ---  PONCHARAL Romain 
 FUGIER Clarence 
 DELPECH Alexis 
 PEIRONE Louis 

 37.12 
 42.04 

 2005
 2005
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AC HYÈRES  DSQ 3 

Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (J2 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 1.  LEYMARIE Thibault 
 PLANTIVET Clément 
 SCHAUB-LAMI Rafaël 
 VIJVERBERG Louis 

 34.96 
 42.22 
 31.90 
 30.57 

 2006
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 TOULON VAR NATATION  2:19.65  820 pts 

 2.  VINEL Mathis 
 VINCENT Noa 
 HOUEL Mahé 
 LAGADET Thomas 

 40.96 
 49.55 
 45.45 
 35.07 

 2007
 2007
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AS CACHALOTS SIX-FOURS  2:51.03  510 pts 

 Edition au : 20/11/2018 15:31  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 9 / 10 

       



  
   Rencontre jeunes n°2 

 SAINT-TROPEZ
 18 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Messieurs - (J2 : 13 ans) [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 3.  CHAMBET Ambroise 
 ELIE LAMARLE Gaëtan 
 BOUGOUIZI Kenzy 
 GARRIGUES Matisse 

 45.68 
 52.40 
 45.09 
 35.47 

 2006
 2006
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ASPTT TOULON  2:58.64  446 pts 

HC : 4x50 4 Nages Mixtes [J1 : Di 18/11/2018 - R1]

 HC  NICORA Liam 
 JUDALET Noham 
 BLAES Tom 

 2005
 2006
 2006

 GBR
 FRA
 FRA

 US ST-TROPEZ  ES 

 HC  CLAVEL Alexane 
 SALIGA Brice 
 NOBLET Ethan 

 2008
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA

 SAINT-RAPHAEL NATATION  ES 

 HC  CANE CARIOTI Camille 
 SWEENIE Oscar 
 BLUSZCZ Remy 

 2008
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA

 AMSL FRÉJUS  ES 
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